
Jablonné nad Orlicí
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Žamberk GPS souřadnice: 50.029638N, 16.600593E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 438 ha

Počet obyvatel: 2 787 PSČ: 561 64

Adresa URL: www.jablonneno.cz Facebook: mestojablonnenadorlici

Počet obyvatel obce Jablonné nad Orlicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

207 1 162 210 1 208 2 787

Historie počtu obyvatel obce Jablonné nad Orlicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 207 1 162 210 1 208 7 2 787
1.1.2023 216 1 151 205 1 208 -50 2 780
1.1.2022 217 1 166 216 1 231 -9 2 830
1.1.2021 208 1 172 216 1 243 -1 2 839
1.1.2020 210 1 176 202 1 252 -10 2 840
1.1.2019 199 1 192 212 1 247 3 2 850
1.1.2018 206 1 184 209 1 248 -6 2 847
1.1.2017 214 1 196 206 1 237 -18 2 853
1.1.2016 217 1 200 200 1 254 -6 2 871
1.1.2015 208 1 199 204 1 266 -5 2 877
1.1.2014 214 1 201 208 1 259 -17 2 882
1.1.2013 215 1 206 205 1 273 2 899
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